MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 103/2022, DE 05 DE ABRIL DE 2022

Referente ao Edital nº 92/2022, de 30 de março de 2022

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado da Confirmação de Vaga referente ao

Processo Seletivo por meio de Chamada Oral para o preenchimento de vagas

remanescentes dos Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Licenciatura em Ciências Biológicas

Nome do Candidato Resultado

Amanda Ferreira Guedes da Luz Deferida

Amanda Rafaela do Amaral Sortica Deferida

Jemina Silva da Silva Deferida

Jéssica Aline Matter Gomes Feix Zanini Deferida

Rosielle de Araujo Cavalcante Deferida

Licenciatura em Matemática

Nome do Candidato Resultado

Cecilia Muneroli Schneider Deferida

Elisandra Cristina Neis Deferida

Laura Ozimkoski Deferida

Natine Duana Zander Burgin Deferida

Salete dos Santos Lima Deferida

Vitor Marques Gabriel Deferida

Tecnologia em Alimentos

Nome do Candidato Resultado

Alexsander da Silva Correa Deferida

Amália Caroline da Silva Deferida

Anelise Aquino da Silva Deferida

Angela Cristina de Oliveira Deferida

Beti Scheila da Silva Deferida

Douglas Irassochio Deferida

Santa Rosa, 05 de abril de 2022.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA-GERAL DO CAMPUS